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Mættir; Björg Baldursdóttir skólastjóri, Ragnheiður Gísladóttir og Sif Garðarsdóttir fulltrúar 
kennara, Helga Guðný Sigurðardóttir og Þórleif Kristín Hauksdóttir fulltrúar foreldra,  Hrafnkatla 
Ýma Helgadóttir og Gunnar Karl Sigurðsson fulltrúar nemenda, Snorri Sævar Konráðsson fulltrúi 
starfsmanna, Fjóla Borg Svavarsdóttir fulltrúi grenndarsamfélags. Sigrún Valdimarsdóttir 
aðstoðarskólastjóri er fundarritari.  

 

1) Skóladagatal 2025-2026 

21. maí er tvöfaldur skóladagur (góðgerðardagur) og með þeim hætti nást 180 nemendadagar og 
allir skipulagsdagar sem eiga að vera á dagatali á tímabilinu 15. ág – 15. júní. 

Skóladagatalið er unnið fyrir Kársnesskóla og Barnaskóla Kársness en þó með þeim fyrirvara að 
skólastjórn Barnaskólans geti óskað eftir breytingum ef til þess kemur.  

Skólaráð samþykkir skóladagatalið. 

 

2) Skólastjórn 

Heimir Eyvindarsson skólastjóri Barnaskóla Kársness hefur ákveðið að segja af sér störfum af 
persónulegum ástæðum og kemur ekki til starfa aftur. Auglýsing fyrir starf skólastjóra 
Barnaskólans fer í loftið fljótlega.  

Aðstoðarskólastjóri Barnaskóla Kársness, Gerður Magnúsdóttir leikskólastjóri í Kópavogi, hefur 
verið ráðin og hefur störf nú í febrúar. Hún starfar sem staðgengill skólastjóra þar til skólastjóri 
hefur störf. 

Björg Baldursdóttir skólastjóri verður í námsleyfi 2025 – 2026 og Sigrún Valdimarsdóttir 
aðstoðarskólastjóri verður skólastjóri það skólaár. Ekki hefur verið gengið frá hver mun gegna 
stöðu aðstoðarskólastjóra. 

 

3) Skólastarfið framundan 

Pælingar og þreifingar varðandi skólastarf nýs Kársnesskóla komnar í gang.  

Hugmynd um að samkenna árgöngum upp að vissu marki; 5. – 6. bekk,  7. – 8. bekk og 9. – 
10.bekk. T.d. væri hægt að taka 7. bekk  með í þema með 8.b auk þess sem þetta gefur 
möguleika á að faggreinakenna meira í 7.bekk. Hugsað að fara af stað í smáum skrefum.  

Vilji til að auka við val í 7. bekk og gefa þeim kost á að hafa meira um eigið nám að segja.  

Fyrir stuttu var matsalurinn gerður að skjálausu svæði og opnað fyrir tvær skólastofur þar sem 
hægt er að spila og spjalla. Það hefur gengið ágætlega að halda honum skjálausum, en það er 
unnið í samvinnu með nemendum án þess að farið sé í lögguleik og stíf viðurlög.  

Skólastjórnendur hafa óskað eftir hugmyndum frá nemendum um spil, tæki og aðra afþreyingu 
fyrir frímínútur og matartíma sem hægt er að nota í stað síma/iPad. Lítið borist en nú eru 
nemendur á elsta stigi að koma með hugmyndir fyrir verkefnið Okkar skóli (1000 kr per nem) og 
vonandi verða hugmyndir þar til að koma til móts við nemendur varðandi afþreyingu.  



Fyrirspurn hvort skólinn ætli að banna síma með öllu. Ekki hefur verið tekin ákvörðun um það, 
vilji til að hafa skjálaus svæði og að kenna nemendum stafræna borgaravitund en ekki banna 
tækin. Jafnframt vilji til samstarfs við foreldra um ábyrgð foreldra á aðgengi barna að t.d. 
samfélagsmiðlum og umgengi á netinu. 

 

4) Staða í kjaramálum 

Engin vitneskja um stöðu mála aðrar en þær sem birtast í fjölmiðlum.  

 

5) Önnur mál 

Útskrift 10. bekkinga í júní fer fram í Salnum líkt og sl. vor.  

Nýbygging Barnaskóla Kársness; framkvæmd á áætlun og skólastarf hefst þar næsta haust.  

Fyrirspurn um styrkveitingu fyrir útskriftarferð 10. bekkinga. Ekki vitað um styrki utan rútustyrks 
frá foreldrafélagi.  

 

Fundi slitið 8:55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


